quod tunc magistra et conventus dicti monasterii , qui tunc pro

tempore fuerint, ipsis venditoribus , eorum heredibus et succes

soribus universis ipsas advocatiam, hospitalitatem, servitia et

herbergas pro prescripto pretio revendant et revendere tenean

tur, ita tamen , si ipsa reemptio festum purificationis fuerit sub

secuta , quod tunc usque ad festum beati Martini deinde proxi

mum venditores ipsi , eorum heredes et successores nullatenus

advocatiam , hospitalitatem, servitia et herbergas huiusmodi
nullatenus recipiant vel exigant modo quovis , qua etiam reemp

tione facta quod tunc magistra et conventus dicti monasterii

de ipsa curia seu area in Otolvisheim et bonis spectantibus ad

eandem in locum advocatie, hospitalitatis , herbergarum , servi

tiorum et alterius iuris cuiuscumque ipsis competentis in eisdem

curia seu area in Otolvisheini et bonis in eam spectantibus

annis singulis viginti quartalia avene et unam libram dena

riorum argentinensium in festo beati Martini exsolvere tene

antur :) venditoribus ipsis , heredibus et successoribus eorum

dem. Renuntiaverunt quo ad praemissa dicti venditores pro

se et eorum heredibus ac successoribus universis exceptioni pe

cunie non numerate, non tradite, non solute et in utilitatem ipso

rum non converse, doli mali, actioni in factum, beneficio resti

tutionis in integrum , et quo deceptis ultra dimidium iusti pretii

subvenitur, litteris a sede apostolica , ab imperatoribus Romano

rum , regibus vel aliunde impetratis vel impetrandis, omnique

iuris auxilio, canonici et civilis , consuetudinibus et statutis tam

publicis quam privatis, exceptionibus , defensionibus et actio

nibus quibuscumque, quibus iuvari possent ad veniendum contra

premissa vel aliquid premissorum quoquomodo, in iudicio vel

extra , imposterum vel ad presens . Et in premissorum testimo

nium sigillum curie Argentinensis ad petitionem Heinrici pro

curatoris et venditorum predictorum una cum sigillis eorumdem

venditorum presentibus est appensum . Nos vero Hugo de

Geroltzecke et Iohannes , eius filius, supradicti recognoscimus,

omnia et singula de nobis suprascripta vera esse et ea taliter
gesta fore , ipsaque pro nobis, heredibus et successoribus nostris

universis promittimus rata tenere atque firma nec contra ea

facere quoquomodo, et in eorum testimonium sigilla nostra una

cum sigillo dicte curie appenso hiis litteris duximus appendenda.

* ) Dies war wohl auch vorher die Leistung des Klosters für die Vogtei .
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Actum X. kalendas februarii anno domini millesimo trecente